
ТЕРРИТОРИА

22 апреля 2024 г. 
 

Об утверждении 
областного бюджета, 

и проведении 
наз

В соответствии с 

и отчетности, перечисл

избирательным коми

постановлением Избир

2022 года № 32/189, Р

комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить отч

бюджета, выделенных 

выборов Президента Р

года (прилагается). 

2. Направить 

Свердловской области.

3. Контроль за 

председателя Ревдин

комиссии О.Н. Барбачк

Председа
Ревдинской районной

избирательной
 

Исполняющий обязан
Ревдинской районной

избирательной

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
нии отчета о поступлении и расходова
ета, выделенных на оказание содейств
ии выборов Президента Российской Ф
назначенных на 17 марта 2024 года 

 

ии с Порядком открытия, ведения и закр

числения средств, выделенных из об

омиссиям (комиссиям референдума

бирательной комиссии Свердловской о

, Ревдинская районная территориаль

а :  

 отчет о поступлении и расходовании с

ных на оказание содействия в подгото

та Российской Федерации, назначенных

ть настоящее решение Избирате

сти. 

 за исполнением настоящего решен

динской районной территориально

бачкову. 

седатель 

ной территориальной 
ьной комиссии 

 

  
язанности секретаря 

ной территориальной 
ьной комиссии 

 

 

 КОМИССИЯ 

№ 15/62 

 

довании средств 
йствия в подготовке 
ой Федерации, 

 

закрытия счетов, учета 

 областного бюджета 

ума), утвержденным 

ой области от 9 ноября 

альная избирательная 

ии средств областного 

готовке и проведении 

ных на 17 марта 2024 

рательной комиссии 

шения возложить на 

ьной избирательной 

 
 

О.Н. Барбачкова 
 
 
 

Е.А. Тимохина 


